
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 33522-2016 z dnia 2016-02-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Miastko 
Roboty budowlane polegające na rozbudowie budynku usytuowanego na dz. nr 128/6 obr. 
Dretyń, Zespołu Szkół w Dretyniu o pomieszczenia socjalne (sanitariaty), wydzieleniu 
pożarowo strefy pożarowej, zmiany lokalizacji części otworów... 
Termin składania ofert: 2016-03-02  

 

Miastko: Rozbudowa budynku Zespołu Szkół w Dretyniu, gm. Miastko, pow. bytowski 
woj. pomorskie 
Numer ogłoszenia: 51787 - 2016; data zamieszczenia: 10.05.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 33522 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miastko, ul. Grunwaldzka 1, 77-200 Miastko, woj. 
pomorskie, tel. 059 8572081, faks 059 8572368. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa budynku Zespołu 
Szkół w Dretyniu, gm. Miastko, pow. bytowski woj. pomorskie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane 
polegające na rozbudowie budynku usytuowanego na dz. nr 128/6 obr. Dretyń, Zespołu Szkół 
w Dretyniu o pomieszczenia socjalne (sanitariaty), wydzieleniu pożarowo strefy pożarowej, 
zmiany lokalizacji części otworów okiennych, częściowej wymianie stolarki drzwiowej 
wewnętrznej, likwidacji barier komunikacyjnych, wykonaniu obudowy przeciwpożarowej 
stropów drewnianych, budowie podjazdu dla osób niepełnosprawnych, schodów 
zewnętrznych przed budynkiem, wykonaniu instalacji wewnętrznych (wod-kan. i 
elektrycznych) w celu dostosowania obiektu do wymogów w zakresie p.poż zgodnie z 
dokumentacją projektową opisującą przedmiot zamówienia. Projektowane gabaryty 
rozbudowy: powierzchnia zabudowy - 33,71 m2 , powierzchnia użytkowa - 79,35 m2 , 
kubatura - 244,53 m3. 2. Stosownie do art. 31 ust. 1 Pzp przedmiot zamówienia opisuje się za 
pomocą: 1) dokumentacji projektowej składającej się z projektów budowlanych branży 
budowlanej, sanitarnej i elektrycznej, 2) specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót 



budowlanych; 3. Opis przedmiotu zamówienia zawarty w w/w dokumentacji obejmuje 
wykonanie w zakresie: 3.1. robót ogólnobudowlanych (wg Projektu budowlanego rozbudowy 
budynku): 1) płyty fundamentowej; 2) ścian: fundamentowych, zewnętrznych wraz z 
ociepleniem, c) wewnętrznych; 3) wieńców żelbetowych; 4) nadproży; 5) konstrukcji nośnej 
stropodachu; 6) pokrycia dachu; 7) sufitów; 8) stolarki drzwiowej zewnętrznej; 9) stolarki 
drzwiowej wewnętrznej; 10) posadzek; 11) zabezpieczenia istniejących stropów drewnianych; 
12) tynków wewnętrznych; 13) stolarki okiennej; 14) okładzin ścian wewnętrznych; 15) prac 
malarskich; 16) tynków zewnętrznych; 17) obróbek blacharskich; 18) kominów 
zewnętrznych; 19) balustrad; 20) parapetów: a) wewnętrznych, b) zewnętrznych; 21) 
podjazdu dla osób niepełnosprawnych - z uwzględnieniem niezbędnych robót tymczasowych, 
pomocniczych i towarzyszących (rozbiórki, rusztowania, zabezpieczenia itp.) 3.2. robót 
elektrycznych (wg Pb instalacji elektrycznych): 1) wymiana istniejącego wyłącznika 
głównego w rozdzielni RG na wyłącznik główny P.POŻ z wyzwalaczem wzrostowym , 
sterowany przyciskami z 4 miejsc w budynku szkolnym; 2) przebudowa istniejącej na 
parterze budynku rozdzielnicy TR-1; 3) wykonanie: a) WLZ do projektowanej rozdzielnicy 
TR-2 na 1 piętrze budynku, b) instalacji elektrycznej gniazd wtykowych 230V, c) instalacji 
oświetlenia podstawowego w części dobudowanej i w ciągach komunikacyjnych, d) instalacji 
oświetlenia awaryjno-ewakuacyjnego w części projektowanej i w istniejących ciągach 
komunikacyjnych w części objętej dokumentacją, e) prac montażowych dot. instalacji 
odgromowej, - z uwzględnieniem niezbędnych robót tymczasowych, pomocniczych i 
towarzyszących (badania pomiary instalacji itp.) 3.3. robót sanitarnych - (wg Pb instalacji 
sanitarnych): 1) instalacji c.o., 2) instalacji wody zimnej i ciepłej, 3) instalacji p.poż. 
hydrantowej, 4) kanalizacji sanitarnej, - z uwzględnieniem montażu rurociągów, zaworów, 
podejść, armatury instalacyjnej, urządzeń sterująco-kontrolnych w tym zestawu do 
podnoszenia ciśnienia, niezbędnych robót tymczasowych, pomocniczych i towarzyszących 
(trasowanie tras przewodów, przejścia przez przegrody, próby szczelności i ciśnieniowe, 
rozruch technologiczny poszczególnych instalacji w szczególności c.o., instalacji 
hydrantowej, regulacja nastaw zaworów grzejnikowych itp.). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.11.00-9, 45.21.00.00-2, 
45.26.25.20-2, 45.32.00.00-6, 45.42.10.00-4, 45.41.00.00-4, 45.43.21.00-5, 45.44.21.00-8, 
45.26.12.10-9, 45.31.00.00-3, 45.31.23.11-0, 45.33.24.00-7, 45.33.11.00-7, 45.45.00.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Murarski Wiesław Reca, Mądrzechowo, ul. Sportowców 4, 77-200 Miastko, 
kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 478471,48 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 537756,00  
• Oferta z najniższą ceną: 537756,00 / Oferta z najwyższą ceną: 663616,29  
• Waluta:  PLN . 

 
 

                                                                                                   Zamawiający 

                                                                                                  (-) 


